
4soft, s.r .o. 
Krkonošská 46841, 

Tamrald
IČO: 28703324 

DIČ: CZ287033VJ 

Cenová nabídka 

Mateřská škola, Praha 4, Křejpského 1503 

Křejpského 1503/10 

Praha 11, Chodov, PSČ 14900 

Sportoviště s povrchem SmartSoft 

Varianta: 

obchodník: xxxxxxxxxxxx 

tel: xxxxxxxxx
email: xxxxxx 

pol. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

název položky 

strojní stržení drnu a odkopávky 20-25cm v 

požadovaném tvaru - přerovnání a úprava 

pláně 

nakládka drnu a výkopku na kontejner+ 

odvoz vč.skládkovného - koef.1,3 

nákup a osazení betonového obrubníku š. 

50mm do betonového lože, vč. betonu do 

požadovaného tvaru vč. rozměření 

štěrková podkladní vrstva pod umělý povrch 

- 21cm - vč. rovnání a hutnění (180mm

štěrkodrť 0- 32mm + 30mm štěrkodrť 0-4mm)

- do 100m2

Hrubé terénní úpravy kolem obrubníků, 

uhrabání a osetí travním semenem 

bezpečný polyuretanový povrch SmartSoft 

EPDM 35mm (25mm SBR + 10mm EPDM)

HIC 1,6m v dané barevnosti 

rozměření grafických motivů na ploše 

práce na grafice a instalace grafických 

motivů a prvků do plochy dle grafického 

návrhu (zahrnuje i speciální polyuretanovou 

hmotu pro lepení grafických motivů) 

TOl-012 Grafika z celoprobarveného EPDM 

9 (nejedná se o nástřik) - lajna středová -

80x8cm 

H0l-022 Grafika z celoprobarveného EPDM 

10 (nejedná se o nástřik) - START - CÍL-

80X55cm 

č. nabídky: 

datum: 

mj. p.j. jed.cena 

m2 70 127,00 Kč 

m3 18,2 1 132,00 Kč 

bm 

m2 

kpl 

m2 

kpl. 

kpl. 

ks 

ks 

32 383,00 Kč 

60 472,00 Kč 

1 4 285,00 Kč 

60 1 587,00 Kč 

1 1 610,00 Kč 

1 4 085,00 Kč 

2 228,00 Kč 

1 1499,00 Kč 

4soft, s.r.o., Krkonošská 625, 468 41 TANVALD, e-mail: xxxxxx 

02-15219-VA

01.04.2019 

celkem 

8 890,00 Kč 

20 602,00 Kč 

12 256,00 Kč 

28 320,00 Kč 

4 285,00 Kč 

95 220,00 Kč 

1 610,00 Kč 

4 085,00 Kč 

456,00 Kč 

1499,00 Kč 



H0l-015 Grafika z celoprobarveného EPDM 

11 (nejedná se o nástřik) - skok z místa-

245x80cm 

12 
H0l-010 Grafika z celoprobarveného EPDM 

(nejedná se o nástřik) - Labyrint 

H0l-002 Grafika z celoprobarveného EPDM 

13 (nejedná se o nástřik) - skákací panák 

čtverce 

14 A0l-014 - Grafika z celoprobarveného EPDM 

(nejedná se o nástřik) - půl kruh 

doprava a režie spodní stavba 

doprava a režie umělý povrch 

Cena celkem bez DPH 

DPH 21% 

 Navržená Barevnost: 

cihlově červená 70%/ EkoSoft 30% 

šedá/černá 

Grafický návrh: 

Ostatní důležité sdělení k nabídce: 

ks 1 

ks 1 

ks 1 

ks 2 

světle zelená 70%/ EkoSoft 30% 

černá/šedá 

Platnost cenové nabídky je 4měsíce od data jejího vyhotovení. 

2 442,00 Kč 2 442,00 Kč 

4 074,00 Kč 4 074,00 Kč 

4 129,00 Kč 4 129,00 Kč 

693,00 Kč 1 386,00 Kč 

14 030,00 Kč 

15 229,00 Kč 

218 513,00 Kč 

45 887,73 Kč 

Cenová nabídka odpovídá navrženému řešení, přesnému místu realizace,barevnosti dle grafického návrhu, případně textovému 

popisu. V případě jakékoliv změny je nutné nabídku aktualizovat. Objednatel 

potvrzuje, že místo realizace je dostupné pro menší stavební techniku. Pokud není upřesňeno jinak. 

Objednatel prohlašuje, že na místě realizace předmětu díla nevedou žádné inženýrské sítě. V případě, že tomu tak není, Objednatel 

zašle Zhotoviteli výkres inženýrských sítí a zajistí jejich vytýčení tak, aby se zamezilo kontaktu s nimi. V případě, že tuto informací 

Objednatel Zhotoviteli neposkytne před zahájením výkopových prací, je Objednatel plně odpovědný za veškeré škody na majetku a 

zdraví způsobené vlivem neinformovanosti o výskytu inženýrských sítí v místě realizace. V nabídce 

Zhotovitele, v případě provádění zemních prací, je kalkulováno s běžným podložím v místě realizace, tj. s běžnou zeminou. V případě, že 

bude při zahájení realizace zjištěno, že je místo realizace tvořeno navážkou různého druhu materiálu (beton, stavební suť, apod.), 

skalnatým podložím, betonovým podkladem či asfaltem atd., má Zhotovitel nárok na úhradu víceprací spojených se ztíženými 

podmínkami při realizaci, pokud s tímto nebylo již počítáno v nabídce na základě upozornění Objednatele. 

4soft, s.r.o., Krkonošská 625,468 41 TANVALD, e-mail: xxxxxxx 


